
 
 

 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З  
 

[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP] 
   г. Орёл    

 

О внесении изменения в приказ Департамента образования Орловской области  
от 6 марта 2025 года № 332 «Об утверждении  

Перечня организаций для оказания экспертных услуг по сбору и обобщению 
информации о качестве условий осуществления образовательной деятельности 

организациями, осуществляющими образовательную деятельность на территории 
Орловской области, в 2025 году» 

 

В связи с производственной необходимостью и в целях организации  
в Орловской области работы по проведению независимой оценки качества условий 
осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими 
образовательную деятельность на территории Орловской области, в 2025 году  
п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменение в приложение к приказу Департамента образования 
Орловской области от 6 марта 2025 года № 332 «Об утверждении Перечня организаций 
для оказания экспертных услуг по сбору и обобщению информации о качестве условий 
осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими 
образовательную деятельность на территории Орловской области, в 2025 году», 
исключив строку 234. 

2. Управлению региональной образовательной политики Департамента 
образования Орловской области довести приказ до руководителей органов местного 
самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
руководителя Департамента – начальника управления региональной образовательной 
политики Департамента образования Орловской области Шарова С. Н. 

  
 

Член Правительства 
Орловской области - 

руководитель 
Департамента 
образования 

Орловской области 

[SIGNERSTAMP1] 

Т. К. Патова 



 


